CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 94/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo as seguintes
informações:

- Considerando que a Prefeitura fez uma campanha de recolhimento das telhas e
caixas d'água quebradas nas chuvas de outubro de 2022, qual a destinação foi dada a esses
resíduos?

- Como foram armazenados?
- Qual a empresa habilitada contratada para realizar este recolhimento?
Oportunamente, solicito que seja encaminhada documentação do contrato da

empresa.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 05 de maio de 2023.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Vereadora